АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКИЙ РАЙОН
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________№________

О снятии с учета в качестве нуждающегося в улучшении жилищных условий  Мороз О.А.

На основании статьи 56 «Снятие граждан с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях» пункт 1 подпункт 3 Жилищного кодекса Российской Федерации, Закона Оренбургской области  от 23.11.2005 №2733/48-III-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального  найма»,  в соответствии с протоколом заседания комиссии для решения жилищных вопросов малоимущих граждан, нуждающихся в жилых помещениях и улучшении жилищных условий муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 14.02.2022 № 3:
1. Снять с учета в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий Мороз Оксану Александровну, 25.04.1988 г.р., в связи с самостоятельным улучшением жилищных условий.
2. Постановление администрации муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области «О признании Мороз О.А. в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий» считать утратившими силу.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                            Д.В. Седнев

[bookmark: _GoBack]Разослано: Мороз О.А.-2 экз., администрации МО Оренбургский район, в дело.